
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/Z P406/Preview/f2 1 f459d-846 1 -4fce-be77-3 8

Ogłoszenie nr 500061767-N-2018 z dnia 21-03-2018 r

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIEDOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

!NFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 527574-N-2018

Data: 07/03/2018

+

e

Izba Administraqi Skarbowej we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 001020861, ul. Powstańców śląskich 24,26, 53 333 Wrocław, woj

do[noś[ąskie. państwo Po]ska, te]. 7]. 36 52 403, e-mai] is2@ds.mofnet.gov.p], faks 71 36 52 78]..

Adres strony internetowej (url): www.dolnoslaskie.kas.gov.pl

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniana tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: 2018-03-16, godzina 10:30

W ogłoszeniu powinno być: 2018-03-29, godzina 11:00

Dwkuj

2018-03-21 13:51


